МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ИРКУТСКАЯ ОРДЕНА «ЗНАК ПОЧЕТА»
ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

664049 г. Иркутск, микрорайон
Юбилейный, 100
тел. (3952) 46-53-30, тел./факс: (3952) 46-53-42
e-mail; iokb@iokb.ru л
от 03.05.2018 г. № ЦЦу УЬ
на № от 200 г

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

С.Ф.Брилка

ПИСЬМО - ХОДАТАЙСТВО

Уважаемый Сергей Фатеевич!

За личный вклад в успешное решение задач по организации и оказании
лечебно-профилактической помощи, повышения качества медицинской помощи
населению Иркутской области конференция трудового коллектива медицинских
работников Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Иркутской ордена «Знак Почета» областной клинической больницы просит Вас
согласовать представление к награждению Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области на '

1. Сараеву Наталью Орестовну - заместителя главного врача по терапевтической
помощи Г осударственного бюджетного учреждения здравоохранения
Иркутской ордена «Знак Почета» областной клинической больницы.

Главный врач больницы
\02380i*

П.Е. Дудин

Законодательное Собрание
И р кутежейI л асти

Вх. № jtf-Aо_ ^
I Дата ~ ОН ОЛ-. 20_Л
1на 0.у лиатах, индексД/z

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ИРКУТСКАЯ ОРДЕНА "ЗНАК ПОЧЕТА"

ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

Выписка
из протокола № 5 от 03.05.2018 г. собрания трудового коллектива

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Иркутской ордена «Знак Почета» областной клинической больницы

Численность работающих 2845 человек
Количество представителей 1 человек от 20 работающих.
Присутствовали: 291 человек.

Повестка дня:

1. Рассмотрение кандидатуры Н.О.Сараевой - заместителя главного врача по
терапевтической помощи на представление к награждению Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

1. Слушали:
1.1. Заместителя главного врача по поликлинической работе
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Иркутской
ордена «Знак Почета» областной клинической больницы О.А.Козиной

2. Решили:
2.1. поддержать кандидатуру Сараевой Натальи Орестовны к награждению
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за
личный вклад в успешное решение задач по охране здоровья населения
Иркутской области, организации и оказании лечебно-профилактической
помощи, повышения качества медицинской помощи населению области. В
знак признания ее трудовой и общественной активности, за многолетнюю и
успешную работу в системе здравоохранения.
Проголосовали единогласно.

Председат

Секретарь

«Ж
I П.Е.Дудин /

/ A.M. Березина/